
2026 年 2月 6 日

お客様 各位 

【本件に関するお問い合わせ先】 

3 月下旬～4月上旬のお届けのご注文に関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

例年 3 月下旬から 4月上旬は、各企業様の人事異動（就任・昇進）の御祝や入社式等多くの

ご注文を頂いております。特に年度始めの 4 月 1 日は毎年ご注文が集中致しますが、少しでも

多くのご注文をご希望日にお届け出来るように、昨年同様に下記の取り組みを実施させていた

だきますので、ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【要旨】 

◆ 4 月 1 日(水)お届け分について

1. ご注文書受付期間

受付期間： 3 月 19 日(木)  17 時まで 

2. 自社配送エリア一部地域、宅配便対応へ変更

3 月 2 日(月)以降のご注文分につきまして、4 月 1 日(水)のお届けは、 

自社配送エリアの一部地域を下記の通り宅配便対応へ変更させていた 

だきます。 

・自社配送： 東京都内 千代田区・中央区・港区・江東区・品川区

・宅 配 便： 東京都内上記以外 23 区・横浜エリア・川崎エリア(川崎区)

※2月 2７日(金)17 時受付分までは通常エリア通りの配送となります。

＝重要なお知らせ＝ 

株式会社江戸市ジャパン
胡蝶蘭東京銀座事業部
東京都港区麻布十番2-14

０１２０-４１-８７８１



胡蝶蘭東京銀座


